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Nr. Objekti i 
Prokurimit 

Kodet 
CVP 

Lloji i 
prokuri

mit 

Tipi Tipi i 
kontratës 

Lloji i 
regjistrit të 
prokurimit 

Fondi i 
përllogari

tur 

Burimi i 
Financimit 

Vlera Lloji i 
procedurës 

së prokurimit 

1 Publikime 
libra 

 Libra të 
shtypur, 
broshura 
dhe 
fletëpalosj
e, 
Publikime 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

333000.0
0 

Buxheti i shtetit 333000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Printime 
dhe 
sherbime te 
lidhura 
(shtypje 
certifikata, 
stampime 
etj) 

 Printime 
dhe 
shërbime 
të lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

600000.0
0 

Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Bileta 
udhetimi 

 Shërbime 
të 
transportit 
ajror 

Prokurim Sistem 
Dinamik 

Shërbime Procedure 
Prokurimi 

800000.0
0 

Buxheti i shtetit 800000.00 Purchase 
Tickets 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Sherbim 
interneti 
dhe 
mirembajtje 
e faqes se 
internetit 

 
Shërbimet 
e 
internetit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83000.00 Buxheti i shtetit 83000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Kancelari  Bllok me 
letra 
shënimes
h me 
ngjitëse, 
Dosje, 
Stilolapsa
, Kapese 
letrash 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

333000.0
0 

Buxheti i shtetit 333000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Blerje leter  Letër 
fotokopju
ese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

250000.0
0 

Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Materiale 
pastrimi 

 
Dizinfektu
es, 
Higjenizu
es për 
duart, 
Dizinfektu
es ajri, 
Pastrues 
dyshemej
e  

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

150000.0
0 

Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 SHERBIM 
RIPARIM 
PAISJE 

 Riparim i 
pajisjeve 
të 
teknologji
së së 
informaci
onit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

333000.0
0 

Buxheti i shtetit 333000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Sherbime 
mirembajtje 
te 
materialeve 
hidrosanitar
e 

 Materiale 
hidraulike 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83000.00 Buxheti i shtetit 83000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Shpenzime 
siguracioni 
te mjeteve 
te 
transportit 

 Sherbime 
per 
siguracion 
e 
detyruesh
em per 
automjete
t 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

58000.00 Buxheti i shtetit 58000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Blerje 
materiale të 
nevojshme 
për 
mbrotjen 
personale 

 Doreza 
një-
përdorims
he, 
Alkool, 
Maskë 
anestezie, 
Maskë 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83000.00 Buxheti i shtetit 83000.00  
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reanimimi
, Sapun, 
Termomet
ra 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Pjese 
kembimi, 
goma dhe 
bateri 

 Bateri, 
Pjesë 
këmbimi 
për 
automjete
, furgonë 
dhe 
makina 
transporti 
mallrash 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83000.00 Buxheti i shtetit 83000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Sherbim 
mirembajtje 
ndertese 

 Pajisje 
elektrike, 
Suvatim, 
Lyerje 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83000.00 Buxheti i shtetit 83000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Toner per 
printer dhe 
fotokopje 

 Toner 
per printer 
lazer 
/makina 
fax  

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

110000.0
0 

Buxheti i shtetit 110000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Karburant 
dhe vaj 

 
Karburant
e 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

166000.0
0 

Buxheti i shtetit 166000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 SEMINARI I 
DIASPORE
S 
(Akomodim, 
fjetje) 

 Seminare 
trajnimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

2917000.
00 

Buxheti i shtetit 2917000.00 Request for 
Proposals 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Shërbime 
dezinfektimi 

 Shërbime 
të 
ndryshme 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83000.00 Buxheti i shtetit 83000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Sherbim 
mirembajtje 
te pajisjeve 
te zyrave 

 
Mirëmbajt
je dhe 
riparim i 
pajisjeve 
kompjuter
ike, 
Mirëmbajt
ja e 
softwarev
e të 
teknologji
së së 
informaci
onit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

600000.0
0 

Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Toner per 
printer dhe 
fotokopje 

 Toner 
per printer 
lazer 
/makina 
fax , 
Toner për 
makinat 
fotokopju
ese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

250000.0
0 

Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

20 Mirembajtje 
e mjeteve te 
trasnportit 

 Shërbime 
mirëmbajt
je 
makinash 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

83000.00 Buxheti i shtetit 83000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
  

 

       

 


